

連結損益計算書

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位：千円)

売上高		45,551,659
売上原価		35,745,508
売上総利益		9,806,151
販売費及び一般管理費		7,690,045
営業利益		2,116,106
営業外収益		
受取利息及び配当金	83,532	
持分法による投資利益	8,727	
雑収益	311,960	404,219
営業外費用		
支払利息	333,283	
雑損失	366,633	699,916
経常利益		1,820,409
特別利益		
投資有価証券売却益	59,795	
固定資産売却益	12,499	72,294
特別損失		
固定資産処分損	48,837	
環境対策引当金繰入額	78,600	
減損損失	1,562	
その他の	12,147	141,146
税金等調整前当期純利益		1,751,557
法人税、住民税及び事業税		821,557
法人税等調整額		△104,539
少数株主利益		1,285
当期純利益		1,033,254